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Pressmeddelande 

Kontroll, kraft, kreativitet – Canon tar 
ytterligare ett steg med nya EOS 60D  

 

Canon lanserar idag sitt senaste tillskott till den världsberömda digitala 
systemkameraserien EOS – den nya EOS 60D. EOS 60D ersätter modellen EOS 
50D och har tagits fram för fotoentusiaster som vill höja sina kunskaper 
ytterligare ett snäpp. Här finns höga prestanda, en hel serie kreativa 
funktioner, en vinklingsbar LCD-skärm och förbättrad ergonomi. Resultatet 
blir enastående stillbilder och video i Full HD med unika, kreativa resultat.  

Hög hastighet, hög upplösning  

Med sensorn APS-C på 18 megapixlar ger EOS 60D hög detaljrikedom, och en förstoring 

av objektivets 1,6x brännvidd betyder att bilder i affischstorlek kan tas med många 

olika bildförhållanden.* Canons kraftfulla teknik DIGIC 4 bearbetar snabbt 

bildinformationen från CMOS-sensorns 4 avläsningskanaler och ger enastående 

färgåtergivning, liksom höghastighetstagning med 5,3 bilder per sekund i serier på 58 

JPEG-bilder med full upplösning.  

Standardomfånget ISO 100-6400 kan utökas till 12800, för jämna toner med minimalt 

brus i svaga ljusförhållanden. Ett autofokussystem med 9 punkter och korssensorer ger 

också snabb och korrekt fokusering, med en extra känslig mittpunkt för objektiv 

snabbare än f/2,8. På så sätt kan fotograferna använda ett mindre skärpedjup vid 

porträttfotografering eller för att skapa mer atmosfär. 



 

 

EOS 60D innehåller Canons mätningssystem iFCL, som först introducerades med den 

lovordade modellen EOS 7D, och har en Dual-Layer-sensor med 63 zoner.  Information 

om motivets placering samlas in från autofokussystemet och kombineras med 

avläsningar av färg och ljusstyrka för konsekventa och korrekta exponeringar, oavsett 

förhållande. Den inbyggda Speedlite-sändaren ger också direktkontroll i kameran av 

flera EX-blixtenheter för en mer kreativ ljussättning. 

Fotografera från alla vinklar 

En ny 7,7 cm (3,0") bred vinklingsbar LCD-skärm med bildförhållande 3:2 och 

upplösning 1 040 000 punkter ger ytterligare flexibilitet för fotograferna att  granska 

sina bilder i oöverträffad detaljrikedom. Den breda vinklingsbara LCD-skärmen är 

perfekt för tagningar i besvärliga vinklar och kan, med direktvisningsläge på, ställas i 

rätt vinkel för att uppnå den önskade kompositionen, om det inte går att fotografera 

via sökaren. Möjligheterna att ta bilder på djur, att fotografera över huvudet eller på 

marknivå utökas ständigt och skärmen är antireflexbehandlad och har vattenavvisande 

coating. Det gör att bilderna kan visas i starkt ljus och från olika vinklar. 

Höjer kreativiteten 

Den nya funktionen Basic + underlättar för fotografer som vill lägga till sin egen 

kreativa touch till bilderna utan att behöva bry sig om att ändra inställningar. 

Fotograferna kan höja stämningen i en bild genom att fotografera efter 

ljusförhållanden och motivtyp, till exempel via inställningarna Porträtt, Landskap, 

Närbild, Sport, Kvälls-snapshot eller Kreativ auto. Med Basic + åstadkommer man olika 

effekter som till exempel Dagsljus, Molnigt eller Solnedgång, eller använder bildstilarna 

som bland annat Kraftig, Mjuk, Varm eller Svartvitt.  

EOS 60D är framtagen för att utveckla fotografernas kreativa vision och den har en 

mängd nya funktioner som bidrar till bättre bilder och effekter direkt i kameran och 

som ger en extra dimension. Den kraftfulla DIGIC 4-processorn stöder RAW-

bildbearbetning direkt i kameran, så att inställningar som ljusstyrka, kontrast, 

vitbalans eller distorsionskorrigering och kromatisk aberration kan redigeras. Den 

redigerade bilden kan sedan sparas om som en JPEG-fil, färdig att skrivas ut, överföras 

till en dator eller läggas ut på webben.  

För alla som vill lägga till eftereffekter i bilderna utan att skaffa dyr programvara, har 

EOS 60D flera olika nya och kreativa filter som kan användas på kameran. Filtren 

inkluderar kornigt svartvitt, softfokus, Toy Camera Effect  och miniatyreffekt och ger 

fotografier med en annorlunda känsla. Här kan fotograferna skapa olika teman, till 



 

 

exempel använda kornigt svartvitt för att ge bilderna en slags reportagestil, eller enkelt 

utjämna hudtoner i porträtt via softfokus.  

EOS videoscener: Full HD-video med fullständig kontroll 

EOS 60D ger friheten att gå bortom stillbilderna och hanterar 1920 x 1080p HD-video 

med ett antal valbara bildfrekvenser, inklusive 30, 25 och 24 b/s, liksom 720p video 

med 60 och 50 b/s. Funktionen Beskär video spelar in med sensorns centrala 640 x 480 

pixelområde för att skapa en effektiv förstoring på cirka sju gånger objektivets 

brännvidd.   

Med fullständig manuell kontroll i videoläget använder fotograferna sina egna 

exponerings- och skärpeinställningar och utnyttjar de effekter som Canons stora urval 

av EF-objektiv ger. Med ingång för extern mikrofon och möjlighet att justera 

ljudinspelningsnivån matchar ljudet videofilmens visuella kvalitet.  

För alla som vill dela med sig av sina bilder till släkt och vänner finns en inbyggd HDMI-

port som är kompatibel med HDMI-CEC (Consumer Electronics Control), så att 

videosekvenser och bilder kan visas på alla HD Ready TV-apparater och styras via TV:ns 

fjärrkontroll. 

Flexibel konstruktion  

EOS 60D har ett helt omarbetat kamerahus; ergonomiskt och kurvformat med ny 

knapplayout som gör det enkelt att snabbt och bekvämt ändra inställningarna. De 

kamerareglage som används ofta har grupperats tillsammans så att de lätt kan nås. 

Snabbratten, multiratten och knappen SET har alla lagts samman till en multiratt, där 

menyer och inställningar sköts enkelt med bara tummen. Funktionsväljaren har också 

en låsknapp, för att förhindra oavsiktliga ändringar i inställningarna mitt under 

fotograferingen. 

En särskild knapp för snabbkontroll ger direkt åtkomst till de mest vanliga 

inställningarna och uppspelningsalternativen. Man kan också anpassa funktionerna för 

ett antal knappar och på så sätt skräddarsy kameran efter sina egna behov. En 

horisontell elektronisk nivå kan visas i sökaren eller i direktvisningsläget för att hjälpa 

till vid landskapsfotografering och minska behovet av korrigering i efterhand. 

EOS 60D är en av de senaste Canon-modellerna som stöder SDXC, minneskorten med 

den höga kapaciteten. Korten rymmer upp till 2 TB och HD-video och stillbilder i RAW- 

och JPEG-stillbilder med full upplösning kan tas utan att man behöver byta minneskort. 



 

 

För bättre hantering av stora bildbibliotek i kameran kan alla som fotograferar med EOS 

60D rangordna favoritbilderna från 1 till 5. Resultatet blir att de enkelt kan hittas och 

visas på skärmen. Efter överföring från kamera till dator kan märkningen också ses via 

ett antal bildredigerings- och hanteringsprogram, inklusive Canons DPP-program. 

Dela ögonblicket 

För fotografer som vill överföra innehållet trådlöst finns Eye-Fi-Connected funktioner* i 

EOS 60D. EOS 60D har ett särskilt Eye-Fi-avsnitt i användargränssnittet så att trådlös 

funktion kan stängas av när den inte behövs och på så sätt spara batteri. 

EOS 60D – en snabbtitt på egenskaperna: 

• 18 MP APS-C CMOS-sensor 

• Avancerade kreativa funktioner med Basic + 

• Vinklingsbar 7,7 cm (3,0") LCD med bildförhållande 3:2  

• Videosekvenser i Full HD med manuell kontroll 

• DIGIC 4 

• ISO 100-6400, H:12800 

• 5,3 b/s upp till 58 JPEG 

• AF-system med 9 punkter och korssensorer 

• iFCL-mätning med Dual Layer-sensor och 63 zoner 

• Inbyggd Speedlite Transmitter 

• RAW-bearbetning direkt i kameran 

 

Priser: 
EOS 60D Hus      12 500 SEK ink. moms 
EOS 60D + EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 IS  13 500 SEK ink. moms 
EOS 60D + EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS  15 200 SEK ink. moms 
EOS 60D + EF-S 17-85mm f/4-5.6 IS USM  15 700 SEK ink. moms 
 

* 1:1, 16:9, 4:3 förutom standarddimensionen 3:2 
** Den här produkten ger inga garantier för stöd till funktioner med Eye-Fi-kort 
(inklusive trådlös överföring). Om problem uppstår med ett Eye-Fi-kort, var god 
kontakta korttillverkaren. Observera även att i många länder eller regioner krävs 
godkännande för att använda Eye-Fi-kort. Utan godkännande är användning av kortet 
inte tillåten. Var vänlig kontrollera med korttillverkaren om det är ovisst om 
kortanvändning godkänts. 
 
För pressmaterial och högupplösta bilder besök vårt pressrum: 
http://www.canon.se/About_Us/Press_Centre/index.asp 
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För mer information, kontakta 
Roel Lammers, Produktchef foto och video 
Canon Svenska AB 
Direkt: 08-744 86 21 
E-post: roel.lammers@canon.se 

 
Helen Iwefors Häggblom, Pressansvarig 
Canon Svenska AB  
Direkt: 08-744 85 30 
E-post: helen.iwefors-haggblom@canon.se  

Företaget Canon 
Canon Svenska AB marknadsför och säljer branschledande produkter och lösningar för 
kontorsmiljö och grafisk bransch genom franchisingkedjan Canon Business Center och fristående 
leverantörer. Företaget marknadsför och säljer också produkter och lösningar inom bildhantering 
till konsument genom rikstäckande kedjor, distributörer och enskilda fackhandlare. Canon 
Svenska AB har drygt 430 anställda och omsätter ca 1,8 miljarder kr/år. Det svenska 
huvudkontoret ligger i Stockholm, där Canon Svenska AB är en del i den världsomspännande 
koncernen Canon Inc med säte i Japan. Koncernen har över 140 000 anställda - varav drygt 
15 000 i Europa - och omsätter cirka 300 miljarder kronor. Ca 9 % av omsättningen år 2009 
investeras i forskning och utveckling. Betydande forskarinsatser görs för att få alla företagets 
produkter och processer så miljöanpassade som möjligt, då koncernen prioriterar miljöfrågorna 
högt. Mer information om Canon finns på www.canon.se  
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